裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：蕭文君
電話：(02)77129123
Email：mphsiao@mail.moe.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：臺教資(六)字第1040071470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知行政院環境保護署自即日起至104年6月10日止，公開

接受各界推薦「第11屆行政院環境保護署環境影響評估審

查委員會」專家學者委員人選，請查照。

說明：

一、依據該署104年5月26日環署綜字第1040041825A號函辦理

。

二、被推薦人資格及專長類別，請參閱該署「環境影響評估審

查委員會專家學者委員遴選要點」第3點、第4點規定（網

址：http://ivy5.epa.gov.tw/epalaw/index.aspx/法規分類：環

境影響評估/行政規則）。

三、受推薦者請於該署環境影響評估委員會專家學者委員核定

前填寫自我揭露提報表供參。

四、推薦表及自我揭露提報表電子檔請於該署網站首頁查詢下

載(網址：www.epa.gov.tw)，逾期、資料不齊或資格不符

者不予受理。

五、倘有疑問請洽該署承辦人張同婉，電話：(02)23117722分

機2743。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、體育署、青年發展署

副本：
電子公文
交 換 章

104/05/27
14:57:21

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學